АДМИНИСТРАЦИЯ УСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.07.2015

	№ 38

	дер. Усовы

	Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан и

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

	В соответствии с Постановление Правительства РФ от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» администрация Усовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить Положение о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, согласно приложению.

Утвердить состав межведомственной комиссии по признанию жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания и многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу в новой редакции, согласно приложению.

Признать утратившими силу:

3.1. Постановление администрации от 02.09.2013 № 31 «О межведомственной комиссии по признанию помещений жилыми помещениями, жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания и многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу»

3.2. Постановление администрации от 01.10.2014 № 65 «О внесении изменений в постановление администрации от 02.09.2013 № 31  «О межведомственной комиссии по признанию помещений жилыми помещениями, жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания и многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу»

      4. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Усовского сельского поселения Оричевского района Кировской области.

	Глава администрации

Усовского сельского поселения
	  Н.Ф. Наумова